
 
 

UCHWAŁA NR 498/2023 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planowanych wydatkach, zgodnie z Tabelą Nr 1 (wydatki) do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1490



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodnicząca Zarządu 

 
 

Elżbieta Sadowska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Ryszard Domański 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marek Ratyński 
 

Członek Zarządu 
 
 

Bogdan Czarnocki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Więsak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1490



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 10 616 470,77

Pozostała działalność 940 804,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 569,91

Zakup materiałów i wyposażenia 75 562,59

Rodzina 3 288 106,54

Rodziny zastępcze 1 344 492,34

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

88 756,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 886 762,20

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

553 240,00

121 289 117,29

2320 -5 528,00 547 712,00

Razem: 0,00 121 289 117,29

2320 5 528,00 94 284,00

85510 -5 528,00 1 881 234,20

855 0,00 3 288 106,54

85508 5 528,00 1 350 020,34

2957 247,23 817,14

4217 -247,23 75 315,36

750 0,00 10 616 470,77

75095 0,00 940 804,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 498/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1490



Treść Przed zmianą
Rodzina 1 162 392,34

Rodziny zastępcze 609 152,34
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

88 756,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 553 240,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

553 240,00

1 845 780,56

2320 -5 528,00 547 712,00

Razem: 0,00 1 845 780,56

2320 5 528,00 94 284,00

85510 -5 528,00 547 712,00

855 0,00 1 162 392,34

85508 5 528,00 614 680,34

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 498/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1490


	UCHWAŁA NR 498/2023 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2


		2024-02-01T13:05:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




